Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag
VT09-21240020-

EGRO-2024-01-13

PSK Obertshausen

Georgenhauser Stral3e 6

64409 messel

01634711329

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
13.01.2024
KW 02
21
24
290,43 kg
129,34 km

395 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Umut Bingol
Turmgasse 15
63225 Langen
01634081450

322519

270

0

270 | 1

Herr Max Emmerling
Wolfsgartenstralle 1
63225 Langen
01637875358

Neben Haustlr, abdecken

322518

270

270 | 1

Herr Max Emmerling
WolfsgartenstralRe 1
63225 Langen
01637875358

Neben Haustir, abdecken

322517

300

300 | 1

Herr Shabir Dilawarzada
Leukertsweg 60

63225 Langen
015734639378

neben haustlir, abdecken

322531

460

65| 1

Frau Sumeia Hussein
Sidliche Ringstrae 178
63225 Langen
01781862704

in den Hof neben Haustlir unter das
Dach, abdecken

322541

480

85 |1

Herr Aaron Hofmann
Frankfurter Straf3e 13
63329 Egelsbach
017685957392

unter das Dach neben haustir,
abdecken

332909

390

390 | 1

Frau Jolina Kémpfe
RheinstralRe 45
63329 Egelsbach
015225747121

neben haustir, abdecken

332908

460

65| 1

Frau Maxine Heuss
Ernst-Ludwig-Stral3e 77/a
63329 Egelsbach
folgt015906760248

in den Hof, abdecken

332906

390

390 | 1




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

Herr Marek Dvoracek
Im Brihl 122

63329 Egelsbach
017651233165

neben haustir, abdecken

332905

380

0

380

iieK[wemung.u

10

Herr Jakub Dvoracek
Im Bruhl 122

63329 Egelsbach
017653282576

Neben Haustir, getrennt setzen,
abdecken

332904

410

15

11

Frau Claudia Sauer
Karlsbader Stral3e 27
63329 Egelsbach
015254974078

neben haustir, abdecken

332901

350

350

12

Frau Laylah Preutice
Im Hasenwinkel 2
63225 Langen
01776516510

Nebn Haustlr, abdecken

322522

295

295

13

Herr Angelo Nicola Italo
Forstring 75

63225 Langen
01635240203

abgedeckt neben Haustir, NICHT auf
dies StralRe!

322501

340

340

14

Herr Oliver Jentzmik
Konigsberger Stralie 2
63225 Langen
15901993923

Ecke Dresdener Str., abdecken

322523

345

345

15

Herr Joris Stahn
Beethovenstralle 12
63225 Langen
015750462896

neben haustlir, abdecken

322524

375

375

16

Herr Jurgen Heiliger
Friedrich-Ebert-StraBe 1
63225 Langen
015734190944

Neben haustir unter das Dach,
abdecken

322506

300

300

17

Frau Daniela De Benedittis
Siemensstralle 6/E

63225 Langen
01747803147

Neben haustir, abdecken

322526

312

312

18

Frau Nemanja Trifunovic
Wilhelm-Busch-Stral3e 8
63225 Langen
01794995817

322529

490

95




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

19

Herr Nick Gottmann
FeldbergstralRe 27
63225 Langen
01603318916

nben Haustir unter das Dach,
abdecken

322513

439

1

44

iieKtwemung.u

20

Herr Jannik Liederbach
Weserstralle 11

63225 Langen
015254937983

neben haustlr unter das dach,
abdecken

322503

530

135

21

Herr Syed Ahmad
NordendstralRe 75
63225 Langen
0152-12010987

Ecke Annastr. Auf Parkplatz rechts
unters Dach abdecken

322515

638

243

22

Herr Syed Ahmad
NordendstralRe 75
63225 Langen
0152-12010987

Ecke Annastr. auf Parkplatz rechts
unter das Dach, abdecken

322512

300

300

23

Herr Syed Ahmad
NordendstralRe 75
63225 Langen
0152-12010987

Ecke Annastr. Auf Parkplatz rechts
unters Dach abdecken

322507

700

305

24

Frau Lydia Leja
Lutherstral3e 80
63225 Langen

015155741546

Neben Haustlr unter Briefkasten,
abdecken

322516

457

62




