

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	13.01.2024
Tour-Nr.	VT09-21240020-EGRO-2024-01-13	Woche	KW 02
Fahrer	PSK Obertshausen Georgenhäuser Straße 6 64409 messel 01634711329	Anlieferstellen	21
		Bezirke	24
		Tonnage	290,43 kg
		Tourlänge	129,34 km
		Paketgröße	395 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Umut Bingöl Turmgasse 15 63225 Langen 01634081450	322519	270	0	270	1
2	Herr Max Emmerling Wolfsgartenstraße 1 63225 Langen 01637875358 Neben Haustür, abdecken	322518	270	0	270	1
3	Herr Max Emmerling Wolfsgartenstraße 1 63225 Langen 01637875358 Neben Haustür, abdecken	322517	300	0	300	1
4	Herr Shabir Dilawarzada Leukertsweg 60 63225 Langen 015734639378 neben haustür, abdecken	322531	460	1	65	1
5	Frau Sumeia Hussein Südliche Ringstraße 178 63225 Langen 01781862704 in den Hof neben Haustür unter das Dach, abdecken	322541	480	1	85	1
6	Herr Aaron Hofmann Frankfurter Straße 13 63329 Egelsbach 017685957392 unter das Dach neben haustür, abdecken	332909	390	0	390	1
7	Frau Jolina Kämpfe Rheinstraße 45 63329 Egelsbach 015225747121 neben haustür, abdecken	332908	460	1	65	1
8	Frau Maxine Heuss Ernst-Ludwig-Straße 77/a 63329 Egelsbach folgt015906760248 in den Hof, abdecken	332906	390	0	390	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro-direktwerbung.de
9	Herr Marek Dvoracek Im Brühl 122 63329 Egelsbach 017651233165 neben haustür, abdecken	332905	380	0	380	1	
10	Herr Jakub Dvoracek Im Brühl 122 63329 Egelsbach 017653282576 Neben Haustür, getrennt setzen, abdecken	332904	410	1	15	1	
11	Frau Claudia Sauer Karlsbader Straße 27 63329 Egelsbach 015254974078 neben haustür, abdecken	332901	350	0	350	1	
12	Frau Laylah Preutice Im Hasenwinkel 2 63225 Langen 01776516510 Nebn Haustür, abdecken	322522	295	0	295	1	
13	Herr Angelo Nicola Italo Forstring 75 63225 Langen 01635240203 abgedeckt neben Haustür, NICHT auf dies Straße!	322501	340	0	340	1	
14	Herr Oliver Jentzmik Königsberger Straße 2 63225 Langen 15901993923 Ecke Dresdener Str., abdecken	322523	345	0	345	1	
15	Herr Joris Stahn Beethovenstraße 12 63225 Langen 015750462896 neben haustür, abdecken	322524	375	0	375	1	
16	Herr Jürgen Heiliger Friedrich-Ebert-Straße 1 63225 Langen 015734190944 Neben haustür unter das Dach, abdecken	322506	300	0	300	1	
17	Frau Daniela De Benedittis Siemensstraße 6/E 63225 Langen 01747803147 Neben haustür, abdecken	322526	312	0	312	1	
18	Frau Nemanja Trifunovic Wilhelm-Busch-Straße 8 63225 Langen 01794995817	322529	490	1	95	1	

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro-direktwerbung.de
19	Herr Nick Göttmann Feldbergstraße 27 63225 Langen 01603318916 neben Haustür unter das Dach, abdecken	322513	439	1	44	1	
20	Herr Jannik Liederbach Weserstraße 11 63225 Langen 015254937983 neben haustür unter das dach, abdecken	322503	530	1	135	1	
21	Herr Syed Ahmad Nordendstraße 75 63225 Langen 0152-12010987 Ecke Annastr. Auf Parkplatz rechts unters Dach abdecken	322515	638	1	243	1	
22	Herr Syed Ahmad Nordendstraße 75 63225 Langen 0152-12010987 Ecke Annastr. auf Parkplatz rechts unter das Dach, abdecken	322512	300	0	300	1	
23	Herr Syed Ahmad Nordendstraße 75 63225 Langen 0152-12010987 Ecke Annastr. Auf Parkplatz rechts unters Dach abdecken	322507	700	1	305	1	
24	Frau Lydia Leja Lutherstraße 80 63225 Langen 015155741546 Neben Haustür unter Briefkästen, abdecken	322516	457	1	62	1	